econômica e técnica, no intuito de otimizar o trabalho de análise pela equipe técnica, optou-se por fazer as
respostas das contribuições consolidadas em blocos, conforme faculta o art. 26, § 1º, da Resolução nº
5624/2017. Ao todo, foram criados 46 (quarenta e seis) blocos de respostas de contribuições, que
avaliaram, ao todo, 446 (quatrocentas e quarenta e seis) contribuições, contidas nos 69 (sessenta e
nove) registros de participação. Em síntese, o resultado da análise foi o seguinte:

Nota _TECNICA___ANTT_21111221 (7908308)         SEI 50000.036857/2023-31 / pg. 14

23
83

28
1

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codArquivoTeor=2383281